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KURRIKULA E STUDIMEVE

Viti I, Semestri | (1)
Nr. Modulet Kredite ECTS
1 | Fizike 5
2 Bazat e Biologjise dhe Kimise per Bujgesi dhe Mjedis 5
3 | Menaxhimi i Tokes dhe Ujit 5
4 | Matematike 5
5 | Bazat e Informatikes 5
6 Metrologji, Klimatologji dhe Ndryshimet Klimaterike 5
Totali 30
Viti I, Semestri Il (2)
Nr. Modulet Kredite ECTS
1 Parimet dhe Teknologjite e Prodhimit Bimor 5
2 | Teknologjite ne Hortikulture dhe Mbrojtjen e Bimeve 5
3 | Teknologjite ne Fermat Blegtorale dhe Miregenia e Kafsheve 5
4 | Teknologjite ne Akuakulture dhe Peshkim 5
5 Bazat e Ekonomise dhe Politikes Bujgesore 5
6 Statistike 5
Totali 30



https://boku.ac.at/
https://autirana.odoo.com/bachelor/bm

Viti I, Semestri | (3)

Nr. | Modulet Kredite ECTS

1 Bazat e Mekanikes se Aplikuar dhe Inxhinierise Elektrike 5
2 Legjislacioni ne Bujgesi, Mjedis dhe Digjitalizim 5
3 Teknikat e Komunikimit, Sherbim Ektensioni dhe Sociologji Rurale 5
4 Sistemet e Monitorimit, Menaxhimit dhe Informacionit Mjedisor 5
5 Menaxhim Agrobiznesi dhe Marketing 5
6 Menaxhim Databaze 5

Totali 30

Viti Il, Semestri 1l (4)

Nr.

Modulet

Kredite ECTS

Mekanizimi i Bujgesise

Ekonomi e Burimeve Natyrore dhe Mjedisit

Bazat e Elektronikes

Teknologji Gjeohapsinore ne Bujgesi dhe Mjedis

Rrjeta Kompjuterike

AUl WIN|F

Big Data ne Bujgesi dhe aplikimi me Python

vioiouiuo|ouo|um

Totali

Viti lll, Semestri | (5)

Nr.

Modulet

Kredite ECTS

Sistemet Mekatronike

Matje dhe Sensoré

Bujgesi Pregize

Blegtori Precize

Aplikime Softueresh ne Bujgesi dhe Mjedis

ANl WIN|F

Bazat e Automatizimit
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Totali




Viti lll, Semestri 1l (6)

Nr. | Modulet Kredite ECTS
1 Hyrje ne Bujgesi Digjitale 5
2 | Modul me zgjedhje (I lire) 5
3 Modul me zgjedhje (I lire) 5
4 | Praktike profesionale 10
5 Provim Formimi/Teme Diplome 5
Totali 30

Module me zgjedhje

Nr.

Modulet

Kredite ECTS

Menaxhim Territori

Programim ne R dhe vizualizim

Kodet dhe Transmetimet e Sigurta te te Dhenave

Qeverisja Publike Digjitale

Praktikat e Mira Bujgesore dhe Cilesia

Bioinformatiké
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Gjuhé angleze pér inxhinierét
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